

Saksprotokoll

Arkivsaksnr.: 13/2987-3

Arkiv: A20 &29

Sak: 99/13

INTERPELLASJON FRA KJERSTI NYHUS (SP) - DRIFT AV UTEAREAL SOKNA SKOLE

Vedtak i Kommunestyret:

Interpellasjonen ble besvart av ordfører:

ORDFØRERENS SVAR PÅ INTERPELLASJON FRA REPRESENTANTEN KJERSTI NYHUS.

Viser til interpellasjon fra Kjersti Nyhus, jfr. kommunestyrets sakliste av 29.08.13 del 2.

Ordførerens svar

Først vil ordføreren for ordens skyld søke å gi en beskrivelse av forhold knyttet til Sokna Skole og til Lunder Kirke, men som da knytter seg til interpellantens spørsmål.

Sokna Skole

Det er kjent at Sokna skole har stort behov for oppgradering/vedlikehold. Det blir til ordføreren opplyst at spesielt den eldste bygningsfløyen fra 1959 er nedslitt, og ikke tilfredsstillende dagens tekniske krav eller funksjonskrav fra brukerne.

Rådmannen opplyser til ordfører at det i grunnlagsdokumenter for budsjett 2014, og handlingsprogram 2015-2017, er det meldt inn et investeringsbehov på ca. 30 millioner kroner til oppgraderinger på Sokna skole.

Dersom dette blir vedtatt av Kommunestyret skal den eldste bygningsfløyen enten oppgraderes eller rives og erstattes. Det pågår arbeid med å vurdere om denne fløyen kan/bør bygges om og i den forbindelse foretas selvsagt lønnsomhetsvurderinger. En ombygging av den eldste bygningsfløyen vil kunne bety at dagens fasade blir revet og erstattet av en ny og bedre isolert fasade. Dette for blant annet å kunne tilfredsstillere energikrav i teknisk forskrift.

Det har ut fra det nevnte ikke vært prioritert å sette av penger til vedlikehold av fasader i 2013. Generelt kan nevnes at vedlikeholdsbudsjett i 2013 er lavt. I praksis betyr det at man kun kan gjennomføre akutt/lovpålagt vedlikehold.

Så vil ordføreren likevel peke på at det ved Sokna skole er foretatt betydelig vedlikehold oppgraderinger de siste årene. Her nevnes:

I 2008 ombygging/renovering av elevgarderobe og toaletter i 1.etg (gammel bygningsfløy).
I 2009 skifte av takteking på gammel bygningsfløy (nytt undertaksbelegg og ny takstein).
I 2010/2011 ble gymsalen renoverert og tilleggs isolert.

I 2013 er takteking på samfunnshuset skiftet, ny energi sentral er satt i drift (eies og driftes av Oplandske bioenergi) og nye varmtvanns.

Lunder kirke

Lunder kirke konverter oppvarmingsanlegg til vannbåren varme og tilknyttes ny energisentral. I tillegg installeres det også sprinkleranlegg i Lunder kirke.

Som følge av disse arbeidene er det gravd nye tilførsler av sprinklervann og varmeledninger sommeren 2013. Deler av disse ledningstraseene går over skolegården. Det var dessverre ikke mulig å ferdigstille disse arbeidene før skolestart, slik at blant annet asfaltering gjensto ved skolestart. Den berørte delen av skolegården asfalteres i dag. Gjerdet ble demontert som følge av grøftetraseen, men skal settes i stand igjen. Anleggsarbeidene er pr 26.08.2013 i ferd med å ferdigstilles/avsluttes. Ringerike kommune, Eiendomsdrift vil så snart som mulig etter ferdigstilling av anleggsarbeidene få utearealet på et akseptabelt nivå.

Når det gjelder øvrige forhold (ugressbekjempelse, søppel mv), skal det normalt ikke være som beskrevet i interpellasjonen. Dette vil bli tatt tak i slik at utearealene oppleves som mer akseptable.

Når det gjelder svar på de konkrete spørsmålene fra interpellanten er ordførerens svar følgende:

- 1) Svaret er nei og kommunens arealer skal fremstå ryddig og ordentlig. Den situasjonen som interpellanten beskriver skal derfor normalt ikke forekomme, men viser da samtidig til at det er utført arbeider ved Sokna skole og Lunder Kirke og at man arbeider med ferdigstilling i området. Dette har følgelig vært en spesiell situasjon i sommer med bakgrunn i overnevnte.
- 2) Svaret er ja, og utearealene vil bli bragt i orden umiddelbart, og mye er oppgitt til å være utført allerede. Når det gjelder bygningsmessige oppgraderinger beror dette inntil det eventuelt foreligger politiske vedtak om oppgradering.

Ringerike kommune ved eiendomsdrift har ansvar for drift av bygning og utearealer.

- 3) Selvsagt mener ordføreren at det er sammenheng mellom ytre miljø og estetikk og faktorer, som læring og trivsel. Dette er også noe Ringerike kommune bestreber seg på å balansere på beste mulige måte innenfor de ressurser som er tilgjengelige.

Ringerike, 29.08.13

Kjell B. Hansen (sign.)
Ordfører

Behandling i Kommunestyret 29.08.2013:

